08/07/2019 e 04/04/2022;

Idade
Conforme  os  documentos  pessoais,  a  requerente  nasceu  em 
02/07/1962, contando com a idade de 57 anos na data da publicação 
do ato concessório;

Tempo de contribuição 37 anos, 08 meses 18 dias;

Proventos informados no APLIC R$ 9.596,39 (nove mil e quinhentos e noventa e seis reais e trinta e 
nove centavos)

12. Do  exposto,  conclui-se  que  a  Sra.  Ana  Maria  Vivian  Bilo  faz  jus  à 

aposentadoria voluntária por tempo de contribuição, com proventos integrais, posto 

ter preenchido os requisitos pertinentes.

3. CONCLUSÃO